(12) 974105302 (12) 982484455 (12) 33224238 Sigstransportes@uol.com.br

SANTANDER

3618 C/C 13002891-0

SIGS TRANSPORTES EIRELI ME 16.890.914/0001-05

ORTIZ TRANSPORTES E COMERCIO EIRELI ME

Scania/g 420 A6x4 Scania G-420 A 6x4 2p _diesel_ Branca

9BSG6X400C3802866 2011/2012

CVN9535 456738118 R$ 292.927,00

Duzentos e noventa e dois mil e novecentos e vinte e sete reais 513163-4

São José dos Campos 23 Setembro 2022

Adesão       

R$ 292.927,00 R$ 1.225,76 Dia 25 - (30 Dias)

Plano prata  R$ 100.000,00 Contratação (Sim)

R$ 60.000,00 R$ 30.000,00 R$ 10.000,00

Vidro p/ brisa Não Não

3%

São José dos Campos 23 Setembro 2022

[...]

São José dos Campos 23 Setembro 2022

Checklist         

SIGS TRANSPORTES EIRELI ME 23/09/2022 1663934895

Scania/g 420 A6x4 Scania G-420 A 6x4 2p _diesel_ CVN9535

Recibo              

SIGS TRANSPORTES EIRELI ME 1663934895

16.890.914/0001-05 CVN9535

R$ 1.518,00 Mil e quinhentos e dezoito reais

R$ 1.518,00

São José dos Campos 23 Setembro 2022

Termo Rastreador Globo                                 

SIGS TRANSPORTES EIRELI ME 1663934895

Rua Nelson César de Oliveira 593 Jardim das Indústrias

16.890.914/0001-05  Sigstransportes@uol.com.br

(12) 974105302 - (12) 982484455 - (12) 33224238